
Největší výběr přívěsů v České republice!

Zásuvka 13 pólů 12V s mikrospínačem plastová JAEGER
 

Naše cena bez DPH: 291 CZK
352 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

    - Kvalitní značková třináctipinová zásuvka
Erich Jäger pro tažné automobily
    - Zásuvka je osazena mikrosnímačem, který
spíná po zapojení zástrčky do zásuvky. Spínač
lze napojit na různé funkce tažného automobilu
(např. indikace připojení přívěsu, odpojení
mlhovky) připojeit dvěma plochými konektory
typu FASTON.
    - Kvalitní značkové zásuvky se od tzv.
noname produktů liší zejména vyšší přesností
plastových výlisků i zpracování ostatních
součástí. Díky tomu je snazší jejich montáž i
následné používání, kdy není nutné při
zasouvání vyvíjet nadměrnou sílu nebo
nedochází k viklání.
    - Standardní provedení (dle ISO 11446)
    - Stupeň krytí: IP54
    - Snadné připojení vodičů pod šroubky bez
použití speciálních nástrojů. Při zapojování
doporučujeme zpevnit vodič navléknutím
zakončovací kabelové dutinky (není součástí
dodávky).
    - Součástí balení je pružná manžeta se
zadním vývodem pro vodič
    - Zástrčka je určena pro instalace s napětím
12V. I přesto, že se v ČR tato zásuvka ve
značné míře používá také pro napětí 24V, není
toto použití doporučeno proto, aby se vyloučila
možnost připojení přívěsu za automobil s
nevhodným napětím. 
 
Výrobce: JAEGER
Part ID: 121167
Objednací číslo: 101239
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


